Kuhlschrank Einbau Festtir 122.4 cm D

NOVAMATIC

EKI1227.3R

Produkteigenschaften

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige:

* Schnellkiihlen

« Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie:

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
* Anzahl Tablare: 3

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste, With Trim On The Bottom
» Temperaturalarm: Kein

« TUr-Warnsignal: optisch, akustisch

* Festtlirmontage

* Ture mit SoftClosing



NOVAMATIC

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Kuhlschrank Einbau Festtir 122.4 cm D

181 Artikelnummer / PNC
167 EAN Code
14 Product Partner Code

33

116
SN-N-ST-T
10
43
9.8
rechts, wechselbar
1224
556
550
1225
560
550
230-240
50
130
1
2.4
50
HU

EKI1227.3R

933 033 382
7333394128474



